

PokerStars sponsrar Marcus Hellner

PokerStars och den svenske skidstjärnan Marcus Hellner har tecknat avtal om ett sponsringssamarbete. Samarbetet inleds nu och innebär i ett första steg att PokerStars kommer att stödja Hellner under skidsäsongen som inleds nu på lördag. För Marcus, som är en hängiven pokerspelare, ger sponsringen inte bara bättre förutsättningar att lyckas i skidspåret utan också möjligheter till att utveckla sina färdigheter i sin andrasport, poker.

STOCKHOLM – 10 november – PokerStars som firar 10-årsjubileum nu i december, fortsätter att knyta allt tätare band med sportvärlden. Det senaste i en lång rad av sportrelaterade sponsringssamarbeten presenterades idag. Denna gång är det den svenska skidhjälten Marcus Hellner som blir ambassadör för PokerStars.com, världens största pokersajt.

- Marcus blir en del av vårt Team PokerStars SportStars och det känns helt fantastiskt att få jobba med Marcus. Marcus är ett sant föredöme och en fantastisk idrottsman. Att han dessutom är ett riktigt pokeress gör samarbetet till en fullträff på alla sätt och vis, säger Johan Bondegren, marknadsansvarig för PokerStars i Sverige. Marcus slog Petter Northug heads-up i Las Vegas förra sommaren, så vi får väl passa på att skicka en passning till lillebror i väst nu och bjuda in till en re-match, vi kan ju låta Petter välja tid och plats.

Även om PokerStars och Marcus Hellner tidigare gjort några enskilda aktiviteter tillsammans är det först nu inför starten av årets tävlingssäsong som man tar steget fullt ut i ett större sponsorskap.

- Jag tror samarbetet med PokerStars kan ge mig mycket under den kommande säsongen. Givetvis hjälper det min satsning rent ekonomiskt, men poker är också ett utmärkt tidsfördriv och ett bra sätt att hålla hjärnan i trim. Det krävs mental uthållighet och samtidigt iskallt lugn för att överlista sina motståndare. Känslan när man spelar perfekt och vinner går definitivt att jämföra med att vinna i skidspåret, säger Marcus Hellner. Vi spelar en hel del poker i skidlandslaget, jag hoppas att samarbetet gör det möjligt för mig att kunna träffa PokerStars övriga proffs och lära mig några knep så att de andra får det ännu tuffare framöver.

PokerStars har under de senaste åren satsat stort på att knyta till sig pokerintresserade idrottsprofiler som ambassadörer. Bland de mer välkända PokerStars-sponsrade sportprofilerna märks namn som Boris Becker och Gianluigi Buffon, båda är en del av Team PokerStars SportStars. Marcus Hellner hamnar med andra ord i gott sällskap.

För ytterligare information eller bilder, vänligen besök www.pokerstars.se eller kontakta:

Johan Bondegreen, marknadsansvarig, PokerStars i Sverige
+46 707 39 60 40
johanb@pokerstars.com

Philip Sibirzeff
+ 46 708 10 77 79
philip.sibirzeff@msslgroup.com

Om PokerStars:

PokerStars driver PokerStars.com, världens mest populära online pokersajt, och utgör världens största poker community med mer än 49 miljoner registrerade medlemmar sedan lanseringen i december 2001. Det är det första valet av världens bästa spelare, med fler dagliga turneringar än någon annanstans, och med den bästa säkerheten på nätet. Flera händer har delats ut på PokerStars.com än någon annan sajt, det är mer än 68.5 miljarder händer och fler än 445 miljoner turneringarna har spelats.

PokerStars.com är verksamt över hela världen under licens från Isle of Man. De senaste tillskotten i PokerStars familjen inkluderar PokerStars.fr, som verkar i Frankrike under den franska regeringens licens, liksom PokerStars.it som verkar i Italien under den italienska regeringslicensen, och PokerStars.ee, som verkar i Estland under estnisk regeringslicens.

PokerStars.com anordnar några av de största online poker turneringar i världen, inklusive World Championship of Online Poker (WCOOP) och Spring Championship of Online Poker (SCOOP), och är officiell sponsor för några av de största live poker turneringarna i världen, bland annat European Poker Tour (EPT), PokerStars Caribbean Adventure (PCA) och Storbritannien & Irland Poker Tour (UKIPT).

PokerStars.com är också hem för ett team av sponsrade spelare som kallas Team PokerStars Pro. Denna elitgrupp av spelare reser runt i världen och tävlar i internationella turneringar. För en komplett lista, gå till Team PokerStars.com Pro hemsida.